ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «28»  сентября  2018 г.  №  2130

О признании утратившим

силу постановления

Администрации города Когалыма

от 20.07.2017 №1589

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 20.07.2017 №1589

«Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Когалыма

субсидий немуниципальным организациям (коммерческим, некоммерческим) в

целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением муниципальной

услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ»

(содержание – дополнительное образование)» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

председатель КФ      М.Г. Рыбачок

зам. начальника УЭ      Ю.Л.Спиридонова

начальник ЮУ       В.В. Генов

зам. начальника УО      А.Н.Лаврентьева

Подготовлено:

начальник  ОФЭОиК      Е.В. Демченко

Разослать: УО, КФ, прокуратура, ЮУ, УпоОВ, УИР, управление экономики, газета

«Когалымский вестник»

consultantplus://offline/ref=BF69EB6822F5C9747A626A565911DE1BD75A939C518512251186EB6E2BBFC73E22M4B0E
consultantplus://offline/ref=BF69EB6822F5C9747A626A565911DE1BD75A939C5187112E1684EB6E2BBFC73E22M4B0E
http://www.admkogalym.ru/